
Dohoda o ukončení Smlouvy o provedení auditu č. PEN/Ši/012/2020 ze dne 6. 2. 2020
na akci: „Auditorská činnost pro Palivový kombinát Ústí, s. p. na období 2020 - 2022“
kód akce: PP
(dále jen „Dohoda“)

Smluvní strany:

Palivový kombinát Ústí,
státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO
DIČ

00007536
CZ00007536

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka
Most

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
sp. zn. AXVIII 433

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx

Zastoupen: Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem podniku

Ve věcech
technických:

xxxxxxxxxxxxxxxxxx, personálně-ekonomickou náměstkyní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí odboru ekonomiky

(dále jen „Objednatel“)

a
BDO Audit s.r.o.
Olbrachtova 1980/5, 140 00 Praha 4 - Krč
IČO
DIČ

45314381
CZ45314381

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic
and Slovakia, a.s., Praha 4

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Městského soudu v Praze,
sp. zn. C  7279

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx

Zastoupena: Ing. Petrem Slavíčkem a Ing. Ondřejem Šnejdarem, jednateli společnosti

Ve věcech
technických:

Ing. Ondřejem Šnejdarem

(dále jen „Auditor“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

Smluvní strany se, v souladu s čl. XI. odst. 1 Smlouvy o provedení auditu, na akci „Auditorská činnost
pro Palivový kombinát Ústí, s. p. na období 2020 - 2022“, kód akce: PP, uzavřené dne 6. 2. 2020
pod č. Objednatele PEN/Ši/012/2020 (dále jen „Smlouva“), dohodly na ukončení Smlouvy dohodou.

I.
V průběhu plnění Smlouvy bylo zakladatelem Objednatele, Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR,
rozhodnuto o sloučení Palivového kombinátu Ústí, státní podnik (Objednatele) se státním podnikem
DIAMO, se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČO: 00002739 (dále jen „DIAMO“),
s tím, že Objednatel je zanikajícím podnikem a DIAMO je nástupnickým podnikem, a to s účinností



DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY
„Auditorská činnost pro Palivový kombinát Ústí, s. p. na období 2020 - 2022", kód akce: PP

2

od 1. ledna 2022. V důsledku tohoto sloučení již nebude objektivně možné realizovat předmět
Smlouvy za auditorok 2022.

Smluvní strany se však dohodly, že Auditor řádně dokončí všechny své auditorské činnosti související
s auditorokem 2021, tedy i ty činnosti, jejichž výsledky mají být Objednateli předány, v souladu
se Smlouvou, do 15. 5. 2022.

II.
Vzhledem ke shora uvedenému se Smluvní strany dohodly takto:

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy, a to dnem následujícím po dni předání
bezvadné Zprávy nezávislého autora dle čl. III odst. 4 Smlouvy obsahující výrok Auditora k účetní
závěrce za rok 2021 a vyjádření k ostatním informacím Objednateli (dále jen „Zpráva“).

2. Smluvní strany se dohodly, že Auditor, počínaje dnem účinnosti této Dohody, bude v rámci plnění
svých povinností vyplývajících ze Smlouvy provádět pouze ty činnosti, které souvisejí
s auditorokem 2021.

3. Smluvní strany si vzájemně potvrzují, že Auditor je oprávněn, po předání bezvadné Zprávy,
předložit Objednateli fakturu za provedení závěrečného auditu v souladu s čl. III Smlouvy ve výši
dle čl. VIII odst. 2 písm. b) Smlouvy a Objednatel je povinen tuto fakturu Zhotoviteli zaplatit.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že dnem účinnosti této Dohody ruší veškerá svá práva
a závazky plynoucí jim z uzavřené Smlouvy a související s auditorokem 2022.

III.
1.  Auditor bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen
uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

2.  Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tuto Dohodu k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dnů
od uzavření této Dohody. Tím není dotčeno oprávnění Auditora zaslat tuto Dohodu k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to zejména v případě,
že Objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti. Auditor se zavazuje doručit
Objednateli Dohodu po jejím podpisu bez zbytečného odkladu.

3.  Tato Dohoda je vyhotovena v elektronickém originálu podepsaném elektronickými podpisy
statutárních orgánů obou Smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem této Dohody,
že mu porozuměly v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a že ji nepodepisují
za jinak nevýhodných podmínek a v tísni.

5.  Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány obou Smluvních stran
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

 V Chlumci dne 28.12.2021 V Praze dne 21. 12. 2021

Ing. Walter Fiedler Ing. Petr Slavíček, Ing. Ondřej Šnejdar
ředitel jednatelé společnosti

Palivový kombinát Ústí, státní podnik BDO Audit s.r.o.
(Objednatel) (Auditor)


	Smluvní strany:
	a

	Smluvní strany se, v souladu s čl. XI. odst. 1 Smlouvy o provedení auditu, na akci „Auditorská činnost pro Palivový kombinát Ústí, s. p. na období 2020 - 2022“, kód akce: PP, uzavřené dne 6. 2. 2020 pod č. Objednatele PEN/Ši/012/2020 (dále jen „Smlouva“), dohodly na ukončení Smlouvy dohodou.

